
 ایرانشرکت آنتی بیوتیک سازی                                                                

 لیست کالای ضایعاتی مورد مزایده :

  R 1.215.870.000 یکمیلیاردو دویست وپانزده میلیون وهشتصدو وهفتاد هزارریال :                                        جمع کل مبلغ سپرده :                   

*شرایط شرکت در مزایده در پشت و پیوست  لحاظ گردیده است پس ازمطالعه دقیق نسبت به آن اقدام نمایید شرکت در مزایده به منزله پذیرش 

 تمامی شرایط شرکت آنتی بیوتیک سازی ایران می باشد.

 فی خریدار ریال سپرده ریال کارشناسی ریال مقدار تقریبی    مشخصات کالا ردیف

  6.300.000  180.000 کیلوگرم 700 4*2و3*2درب آهنی به ایعاد  1

  720.000 480.000 کیلوگرم 30 معیوب استیلدستگاه آسیاب  2

  36.000.000 480.000 کیلوگرم 1500 ورق استیل)مبدل های کمپرسور( 3

  75.000.000 750.000 کیلوگرم 2000 آلومینیوم ضایعاتی 4

  4.500.000 150.000 کیلوگرم 600 مخزن هیدروسیکلون)ضایعاتی(آهنی 5

 آلومینیوم خشکهالکتروموتورهای ضایعاتی)بدنه  6

 با هسته آهنی(

  2.700.000 450.000 کیلوگرم 120

  600.000.000 4.000.000 کیلوگرم 3000 کندانسورهای معیوب) لوله های مسی داخل آن( 7

  52.500.000 150.000 کیلوگرم 7000 کندانسورهای معیوب گالوانیزه و آهن 8

  7.750.000 350.000 کیلوگرم 500 یخچال ایستاده فرسوده)استیل وگالوانیزه( 9

  11.250.000 150.000 کیلوگرم 1500 کویل های فرسوده فلزی 10

  300.000.000 4.000.000 کیلوگرم 1500 کویل های فرسوده مسی 11

  11.250.000 150.000 کیلوگرم 1500 کانال های فرسوده هواسازها 12

  7.000.000 700.000 کیلوگرم 200 ورق پنل های ضایعاتی )آلوزینک( 13

  875.000 350.000 عدد 50 2لیتری درجه  40بشکه  14

  900.000 150.000 عدد120 لیتری20بشکه پلاستیکی  15

  11.250.000 450.000 عدد500 2لیتری درجه 60بشکه پلاستیکی 16

  9.000.000 900.000 عدد200 1لیتری درجه 60بشکه پلاستیکی 17

  5.500.000 110.000 عدد 1000 بشکه فیبری سالم 18

  24.000.000 60000 عدد 8000 بشکه فیبری ناسالم 19

  18.000.000 4.000.000 عدد 90 2لیتری ناسالم درجه220بشکه فلزی  20

21 UPS3.750.000 150.000 کیلوگرم 500 جنس ورق گالوانیزه  

  11.375000 130.000 هر آمپر عدد 35باطری به تعداد  22

  750.000 150.000 کیلوگرم 100 قاب مهتابی ورق گالوانیزه 23

  12.500.000 500.000 کیلوگرم 500 قاب کامل مهتابی ضدانفجارضایعاتی 24

  2.000.000 80.000 کیلوگرم 500 کارتن ضایعاتی  25



 ایرانشرکت آنتی بیوتیک سازی                                                                

 .است مختار ات پیشنهاد یک یا همه  در رد یا قبولآنتی بیوتیک سازی ایران شرکت  *

واحد  زی ایرانجاده دریا جنب تالار سوگلی  شرکت آنتی بیوتیک سا 5به آدرس کارخانه  ساری میدان خزر کیلومتر  بستهرپاکت در * پیشنهاد قیمت د

 پاکت) الف(   سپرده   پاکت )ب(  پیشنهاد قیمت  تحویل گردد. حراست

راین مدت به خریدار ملزم به خرید دمی باشد و این پیشنهاد قیمت برای این دوره ملاک می باشد.  ماه کاری3بشکه های فیبری  * مدت زمان فروش 

 .می باشدهرتعداد 

 تشخیص شرکت انجام خواهد شد پیشنهادی ،به بالاترین قیمتبوده و فروش فقط به  فروش بصورت تفکیکی*

ه نفع کارفرما ب سپرده اینجانب نزد (ده روز از زمان بازگشایی کمیسیون)،تایید می نمایم که در صورت عدم خرید و خروج کالا در مدت تعیین شده  *

 کارفرما ضبط گردد.

 اضافه خواهد شد.  درصد ارزش افزوده 10  به مبلغ اعلام شده توسط خریدار *

رتیب ته دار هشب . به نوشته های داری خط خوردگی و خالی باید کاملا بصورت خوانا پر شوند . درج مبلغ بصورت خوانا و به ریال صورت گیرد جاهای *

 اثر داده نخواهد شد.

فاه ، واریز و اصل بنام شرکت آنتی بیوتیک سازی ایران نزد بانک ر 37IR-0130-1000-0000-0003-5655-08باید به شماره شبا   مبلغ سپرده  *

 فیش به همراه اسناد مناقصه ارائه گردد.

(آیتم ها   ک یا همهمحاسبه گردیده است تا خریدار نسبت به واریز اقدام نمایدبرای واریز تجمیعی )خرید ی میزان سپرده برای هر کالا بصورت جداگانه*

 پرداختی ترتیب اثر داده نخواهد شد.نسبت به جمع مبلغ سپرده توجه نمایید .به پیشنهاد دارای نواقص 

 به استعلام های بدون سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد و با سپرده تضمین طبق قانون مناقصات و مزایدات رفتار خواهد شد. *

 مزایده می باشد . هزینه ی چاپ آگهی روزنامه  به عهده ی برندگان * 

 ینده با دردست  داشتن کارت ملی و معرف نامه  می تواند حضور داشته باشد.*روز بازگشایی اسناد مزایده یک نفر بعنوان نما

 19/04/1403تاریخ برگزاری کمیسیون:                    18/04/1403*مدت زمان تحویل  پیشنهاد :

 .........................................................................................................: شماره همراه* 

 ماره حساب جهت برگشت سپرده : .................................................................ش* 

 0اقدام نمودم نیل اتکماسناد مناقصه نسبت به ه بی کامل نسبت م وآگاه.........باعل.................................باکدملی...................اینجانب..............................................

 اشد.ب می وکالای مورد انتخاب وخرید خودر را از نزدیک رویت نموده وتمامی جوانب آن را در نظر گرفته ام وامضا این توافق تایید مراتب بالا

  ( رددگاریخ:  )قید ت       ر/امضا مه                                                                                                                       


